

İmal Tarihi:
(Baskı veya damga ile ay yıl olarak)
Son kullanma tarihi: (Ay ve yıl olarak)
Şarj numarası: (damga)
Ruhsatname tarihi ve numarası:9466/20.01.2014

KULLANILACIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR			
Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama İle Hasat Arasındaki Süre
BAĞ*	Salkım güvesi (<i>Lobesia botrana</i>)	25 ml/100 l su Larva	3 gün (sofralık üzüm) 10 gün (şaraplık üzüm)
PAMUK	Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	45 ml/da Larva	14 gün
	Yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)	40 ml/da Larva	
MISIR	Mısır koçankurdu (<i>Sesamia spp.</i>)	30 ml/da Larva	3 gün
	Mısır kurdu (<i>Ostrina nubilalis</i>)		
DOMATES (Tarla)	Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	40 ml/da Larva	3 gün
DOMATES (Sera)	Yaprak kurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)	35 ml/100 l su Larva	
ELMA	Elma içkurdu (<i>Cydia pomonella</i>)	35 ml/100 l su Yumurta, Larva	14 gün
FINDIK	Fındık kurdu (<i>Curculio nucum</i>)	45 ml/ da ergin	14 gün

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

GENEL BİLGİLER:

VENISON 150 SC zararlılarla mücadelede kullanılan mide ve deęme etkili bir insektisittir. Zararlı larvaların her döneminde etkilidir. Böceklerde sinir hücrelerinde sodyum kanallarını tıkayarak etki eder ve ilaçlamadan kısa bir süre sonra zararlının beslenme ve diğer faaliyetleri durur veya çok azalır. 24 ile 60 saat içinde zararlı ölür. VENISON 150 SC ilaçlamadan sonra bitki üzerinde ilaç kurumasından sonra yağın yağışlardan etkilenmez, ilaçlamayı tekrarlamaya gerek kalmaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKU önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.



VENISON 150 SC

Süspansiyon Konsantre (SC)

GRUBU	22	İnsektisit (Böcek İlacı)
-------	----	--------------------------

150 g/L Indoxacarb

Önce Etiketini Okuyunuz.

Evde Kullanmayınız.

Çocuklardan, Gıda Ve Hayvan Yemlerinden Uzak Tutunuz.

Bitki Koruma Ürününün Uygulanması Sırasında Hiçbir Şey

Yemeyiniz, İçmeyiniz, Sigara Kullanmayınız.

Bitki Koruma Ürünü Uygulanmış Sahaya 1 Gün İnsan Ve Hayvan Sokmayınız.

İnsan Ve Çevre Sağlığı Üzerine Riskleri Önlemek İçin, Tavsiye Edildiği Şekilde Ve Tavsiye Edilen Dozda Kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine ¼'ün kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Yutulduğunda ve solunduğunda zehirlidir. Cilde temas halinde hassasiyet yaratabilir.

İLK YARDIM ÖNEMLERİ:

Solunması halinde maruz kalan kişiyi ortamdan uzaklaştırıp, temiz havaya çıkarın. Nefes alamıyorsa ambulans çağırın ve mümkünse suni teneffüs yaptırın. Derhal tıbbi yardım alın.

Deri ile teması halinde kirli kıyafetleri çıkarın. Temas etmiş bölgeleri bol miktarda su ile yıkayın. Sonrasında bol su ve sabun ile yıkayın ve kurulayın, tahriş oluşursa derhal tıbbi yardım alın.

Göz ile teması halinde maruz kalan gözü, göz kapakları açık olacak şekilde ve göz kapaklarını göz yuvarından mümkün olduğunca uzaklaştırarak, en az 15 dakika süreyle bol su ile yıkayın. Varsa ve kolayca çıkabiliyorsa kontak lensleri çıkarın ve yıkamayı sürdürün. Tahriş oluşursa tıbbi yardım alın.

Yutulması halinde en yakın sağlık kuruluşuna başvurarak bu ürünün GBF'nu gösteriniz ve tıbbi yardım alın. Tıbbi olarak önerilmedikçe kusturmaya çalışmayın. Hasta baygın değilse ağzını bol miktarda su ile çalkalattırın ve bol miktarda su içirin. Genel durum değerlendirilmezse yapılabilecek tedavilere göre tedavi uygulayın.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

27 Kasım 2017

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Net miktarı: (kg veya l)
Azami perakende satış fiyatı :

İÇİNDEKİLER:
Indoxacarb

ZARARLILIK İŞARETİ:



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ:

H317-Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H410-Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ:

P261-Sisini, spreyini solumaktan kaçının.

P272-Kirlenmiş kıyafetleri işyeri dışına çıkarmayın.

P280-Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P501-İçeriği ve kabı yerel yönetmeliklere uygun olarak bertaraf edin.

EUH401-İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

SUNSET KİMYA TARIM ÜRÜNLERİ
ve ALT. İML. PAZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Adana Hacı Sahancı Organize Sanayi Bölgesi
Toros Cad. No: 1 - Sarıçam/ADANA
Tel: 0322 394 51 71 - 72 Fax: 0322 394 51 73
YÜRÜRLÜK NO: 784 028 7284



An

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Bağ salkım güvesine karşı salkım güvesi uygulama zamanları tahmin - uyarı sistemine göre belirlenir. Larvisit uygulama için tuzaklarda yakalanan kelebek sayısı tepe noktasına ulaşmış, düşmeye başlamalı, etkili sıcaklık toplamı 1. dölde 120 gün-derece, alacakaranlık sıcaklıkları üst üste 2 gün 15 C° ve üzerinde olmalı, bu durum ilerleyen günlerde de devam etmelidir. Etkili sıcaklık toplamı 2. Dölde 520 gün-derece, 3.dölde 1047 gün dereceye ulaşmalı, asma fenolojisi 1. dölde çiçek tomurcuğu, 2. dölde koruk, 3. Dölde tatlanma başlangıcı döneminde olmalıdır. İlk larva çıkışı görüldüğünde uygulamaya karar verilir. Her dölde bir uygulama yapılır.

Pamukta pamuk yaprakkurduna karşı 10-15 adımda bir bitki olmak üzere toplam 25 bitkinin yaprak, tarak, çiçek ve kozaları kontrol edilir. Bitki başına 0.5 larva veya 25 bitkide 2 yumurta paketi veya 2 yeni açılmış yumurta paketi görüldüğünde uygulamaya karar verilir.

Pamukta yeşilkurta karşı rastgele seçilen 3 m sıra uzunluğundaki tüm bitkiler kontrol edilerek Yeşilkurt yumurta ve larvaları sayılır ve 3 m' lik sıra uzunluğunda ortalama 2 larva bulunduğunda uygulamaya karar verilir.

Mısır kurdü ve Mısır koçankurduna karşı ilk yumurta tespit edildiğinde uygulama yapılır. İlk uygulamayı takiben 15 gün ara ile 2 uygulama daha yapılır.

Domateste yeşilkurta karşı tarlaya köşegenler yönünden girilip, tarlanın büyüklüğüne göre 50-100 bitki kontrol edilerek, bitkinin çiçek, yaprak, sap, meyve ve sürgünlerinde, yumurta ve larva aranır. 100 bitkiden 5'i bulaşık bulunmuş ise uygulama yapılır.

Domateste, re Hiyarda pamuk yaprakkurduna karşı köşegenler yönünde yürüyerek, 100 bitkide 1-2 yeni açılmış yumurta paketi veya 4-5 larva görüldüğünde zararlı ile mücadele gereklidir. Uygulama larvalar dağılmadan yapıldığında sonuç daha iyi olacağından uygulama zamanına özen gösterilmelidir.

Elma içkurdü: Elma içkurdü yapılacak ilaçlamalar tahmin ve erken uyarı sistemine göre yönlendirilmelidir. Elma içkurdü mücadelesinde hedef, her dölde ait larva çıkışı süresince ağaçları bitki koruma ürünü bulundurarak yumurtadan çıkan larvaları meyve içine girmeden önce öldürmektir.

Fındık kurduna karşı meyvelerin mercimek iriliğine geldiği dönemde yapılan kontrollerde 10 ocakta 2'den fazla fındık kurdü görülmesi durumunda uygulama yapılır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

VENİSON 150 SC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre, Grup 22 olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **VENİSON 150 SC** aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 22 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

VENİSON 150 SC ile sezon içinde aynı yerde sofralık üzümde 6, mısırdı ve şaraplık üzümde 3, domates, pamuk ve elmada 4, fındıkta 1'den fazla uygulama yapmayınız.

KARIŞILIRLIK DURUMU:

Bilinen pek çok insektisit ve fungusitler ile karışabilir. Kullanmadan önce ön karışım testi yapılmalıdır.



VENİSON 150 SC

Süspansiyon Konsantre (SC)

GRUBU	22	İnsektisit (Böcek İlacı)
-------	----	--------------------------

150 g/L Indoxacarb

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Bal arıları ve tozlayıcı arıların(bombus arıları) aktif olmadığı zamanda uygulanmalıdır. (Örneğin sabah erken yada akşam saatlerinde uygulayınız.) Bombus arılarının tozlayıcı olarak kullanıldığı yerlerde kovanların **VENİSON 150 SC** uygulamasında önce kapatılması ve ilaçlama sonrasında 72 saat boyunca kapalı tutulması önerilir.
- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.
- VENİSON 150 SC** yararlı böcekler, tozlayıcı arılar ve parazitoidler üzerindeki yüksek derecede seçiciliği göz önüne alındığında Entegre Mücadele Programında kullanılacağı görülmektedir.

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme döneminde uygulamayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan altında depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilaçlarının hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ ve İMALATÇI FİRMA:

SUNSET KİMYA TARIM ÜRÜN, VE ALET, İML. PAZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Toros Cad. No:11 Sarıçam/ADANA
Tel:0322 3945171/72 Fax: 0322 3945173

SUNSET KİMYA TARIM ÜRÜNLERİ
ve ALT. İML. PAZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi
Toros Cad. No: 11 - Sarıçam/ADANA
Tel: 0322 394 51 71 - 72 Fax : 0322 394 51 73
YÜREKLER V.D. 784 028 7284

27 Kasım 2017
GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



Genel Müdür Yardımcısı V.

AN